БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КАЛТАСЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КӘЛТӘЙАУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺӘ ХАКИМИӘТЕ

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЕЛЬТЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ

 БАШКОРТОСТАН

           КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»        10          2017 й.                       №96               «02»  октября   2017 г.

О приеме заявок на участие в отборе
общественных территорий
На основании Постановления администрации сельского поселения Кельтеевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заявителей о включении общественной территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды села Кутерем СП Кельтеевский сельсовет МР Калтасинский район Республики Башкортостан 2018-2022 г.г.» № 86 от 15.09.2017 года
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В  период с 2 октября по 16 октября 2017 года организовать  прием заявок на участие общественных территорий  сельского поселения  Кельтеевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан в муниципальную программу «Формирование современной городской среды СП Кельтеевский сельсовет муниципального района Калтасинский район  Республики Башкортостан на 2018-2022 г.г.»
2. Специалисту 1 категории Меньшатову Георгию Янгеровичу обеспечить прием заявок для рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций на  включение общественных территорий СП Кельтеевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан в муниципальную программу «Формирование современной городской среды СП Кельтеевский сельсовет муниципального района Калтасинский район  Республики Башкортостан на 2018-2022 г.г.».

3.Управляющему делами Батыршиной Ульяне Евгеньевне обеспечить  размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы сельского поселения                                                                                             Б.Р.Рашитов
_1566992323.doc
[image: image1.png]